
ZARZĄDZENIE NR 23/2016

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 06 kwietnia 2016 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XIV sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. dokonania darowizny nieruchomości położonych w obrębie Wiżajny gm. Wiżajny;
2. zmian budżetu gminy na 2016 r.;
3. zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy wiżajny na lata 2016-2027.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


